
UCHWAŁA NR XXXII/561/21 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/449/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie Statutu Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5419) w Rozdziale 3 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Dyrektor powołuje Radę Programową Miejskiego Domu Kultury, jako organ 
doradczy Dyrektora, w liczbie 3-5 osób spośród pracowników Miejskiego Domu Kultury. 

2. Szczegółowy tryb działania Rady Programowej Miejskiego Domu Kultury określi 
regulamin nadany przez Dyrektora.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA875F96-4D16-47E8-B823-5E4FC444D071. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8a Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Jakub Trenkner
	Podpis organu wydającego akt prawny.




